
Id: THHEN-NEODA-CYQTN-CIJNR-LQMGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/50/11
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 15 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 15 , art 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) w zwiazku z art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 204 poz. 2086) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Zarządu Dróg 
w Będzinie, Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulice: 

- ulica Storczyków od ulicy Stokrotek do ulicy Jaśminowej, 

- ulica Makowa od ulicy Konwaliowej do ulicy Jaśminowej, 

- ulica Słonecznikowa od ulicy Jaśminowej na wysokości działki nr 4436/8 ponownie do ulicy Jaśminowej do 
wysokości działki nr 4436/2, 

- ulica Konwaliowa od ulicy Stawki do potoku Struga oraz od ulicy Makowej do działki nr 4398/2, 

- ulica Stokrotek od ulicy Konwaliowej do ulicy Jaśminowej oraz do końca działki nr 4419/2, 

- ulica Jaśminowa od ulicy Szerokotorowej do ulicy Konwaliowej, 

- ulica Armii Krajowej od ulicy Krakowskiej do działki nr 4373/8, 

- ulica Niwa obręb Niwa od działki nr 361 do działki 458, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego. 

§ 4. Uchwała zostanie podana do wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na 
terenie miasta. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr inż. Marian Malicki 


